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Pressmeddelande 7 september 2023

Saab slutför förvärvet av CrowdAI
i USA

Saab tillkännager det strategiska förvärvet av CrowdAI,
vilket påskyndar utvecklingen och implementeringen av
artificiell intelligens (AI) och maskininlärning (ML) i
Saabs produktportfölj. Förvärvet är del av Saabs
tekniska ledarskap i denna nya era för försvarsindustrin.

Saabs förmågor stärks genom proaktiva förvärv och strategiska partnerskap inom
nya och omvälvande teknologier som AI och maskininlärning. Förvärvet av
CrowdAI, med huvudkontor i Silicon Valley, illustrerar detta adaptiva och
framåtblickande tillvägagångssätt som sömlöst integrerar AI/ML-teknik i Saabs
robusta portfölj. Verksamheten kommer att ha sin primära bas i San Diego,
Kalifornien.

– Detta förvärv är ytterligare ett steg i vår internationella tillväxtstrategi, som går
ut på att säkerställa att Saab är väl positionerat på nyckelmarknaderna och att
upprätthålla våra konkurrensfördelar. CrowdAI kommer att hjälpa Saab att
förbättra vår befintliga portfölj med AI/ML-kapacitet. Detta är tillsammans med det
nyligen genomförda förvärvet av BlueBear i Storbritannien ytterligare ett exempel
på hur vi möter våra kunders framväxande behov, säger Micael Johansson, VD
och koncernchef för Saab.

CrowdAI är känt för sin praktiska, användarvänliga plattform utan kod för
uppdragsspecifik AI och sitt branschledande arbete med att utnyttja datorvision
med dubbla användningsområden för militära tillämpningar. Företagets arbete
med Fortune 500-företag, den amerikanska militären och
underrättelsegemenskapen har flyttat gränserna för AI-härledda
datorvisionsmodeller skräddarsydda för kundernas unika behov. CrowdAI har
bidragit med betydande framsteg inom AI/ML-området och skaffat sig en plats
bland USA:s mest lovande AI-företag enligt Forbes 2021.

– Att komma till Saab är ett stort steg för oss. Som del av Saab kommer teamet vi
har byggt att öppna nya dörrar för tekniska framsteg med dubbla
användningsområden som ligger i linje med det amerikanska försvarsministeriets
prioriteringar. Jag ser fram mot att bidra till Saabs viktiga arbete över olika
branscher och marknader, säger Devaki Raj, VD och medgrundare av CrowdAI.

Devaki Raj kommer att ansluta till Saabs amerikanska verksamhet, där hon tar
rollen som digitaliserings- och AI-chef på det nyligen etablerade strategikontoret i
San Diego, Kalifornien.
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Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med målet att hjälpa länder att hålla sina
medborgare och samhällen säkra. Tack vare våra 19 000 skickliga medarbetare tänjer Saab ständigt
på teknikens gränser för att skapa en säkrare, mer hållbar och mer rättvis värld. Saab konstruerar,
tillverkar och underhåller avancerade flygteknik-, vapen-, lednings-, sensor- och undervattenssystem.
Saab har sitt huvudkontor i Sverige. Vi har omfattande verksamhet över hela världen och är en del av
flera nationers inhemska försvarsförmåga.
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